
UCHWAŁA NR RGK.0007.29.2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.3.2024 w sprawie utwardzenia 
ulicy na odcinku ul. Storczykowej od ul. Łąkowej w Kruszynie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie utwardzenia ulicy na odcinku 
ul. Storczykowej od ul. Łąkowej w Kruszynie Krajeńskim, uznaje się wniosek za zasadny 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF35EF11-149D-427C-87F7-F2D16201DC09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji dnia 5 stycznia 2024 r. wpłynął wniosek 

mieszkańców Kruszyna Krajeńskiego w sprawie podjęcia działań mających na celu 

utwardzenie ulicy Storczykowej na odcinku od Storczykowej do Łąkowej. Komisja 

Skarg Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu wniosku, przeprowadzonej rozmowie  

z mieszkańcami oraz po przeprowadzeniu oględzin wskazanej ulicy uznała wniosek za 

zasadny. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF35EF11-149D-427C-87F7-F2D16201DC09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RGK.0007.29.2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


